

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

**COTAÇÃO N.º 0112/2024**

### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                  | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|--------------------------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 1    | 002342 | ACABAMENTO PARA REGISTRO COMPLETO DOCOL/FABRIMAR | 5          | 57,2900 | 286,45          |
| 2    | 002558 | CADEADO 25MM                                     | 15         | 4,1000  | 61,50           |
| 3    | 003724 | LÂMPADA LED 9W 60CM                              | 20         | 3,3500  | 67,00           |
| 4    | 006513 | LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM                   | 80         | 8,9600  | 716,80          |
| 5    | 009442 | REFLETOR DE LED 100 W - IP66                     | 10         | 37,7700 | 377,70          |
| 6    | 005882 | TAMPA DE VASO PVC BRANCA                         | 10         | 27,4900 | 274,90          |
| 7    | 006250 | TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA     | 6          | 88,1700 | 529,02          |
| 8    | 003945 | TORNEIRA PARA COZINHA PAREDE                     | 6          | 75,1800 | 451,08          |
| 9    | 003946 | TORNEIRA PARA LAVATÓRIO                          | 5          | 21,2500 | 106,25          |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>            |            |         | <b>2.870,70</b> |

**Fornecedor:**

**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                         | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|---------------------------------------------------------|------------|----------|-----------------|
| 1    | 003973 | ACABAMENTO VÁVULA DOCOL (PLÁSTICO BRANCO OU BEGE )      | 5          | 38,9000  | 194,50          |
| 2    | 006410 | DUREPOXI GRANDE 100G                                    | 2          | 12,0000  | 24,00           |
| 3    | 003095 | ENGATE PVC 40CM 1/2"                                    | 5          | 6,9000   | 34,50           |
| 4    | 005381 | FECHADURA EXTERNA CROMADA                               | 15         | 59,9000  | 898,50          |
| 5    | 002079 | FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM                              | 3          | 7,9000   | 23,70           |
| 6    | 003102 | FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M                               | 3          | 7,6500   | 22,95           |
| 7    | 002259 | LUBRIFICANTE / DESENGRIPANTE 300 ML                     | 2          | 9,9000   | 19,80           |
| 8    | 006774 | PORTA PVC ARTICULADA 90CM                               | 2          | 249,0000 | 498,00          |
| 9    | 009685 | PORTA SEMI OCA PARA VERNIZ 80CM                         | 2          | 235,0000 | 470,00          |
| 10   | 009648 | PORTA SEMIOCA PARA VERNIZ 60 CM                         | 1          | 235,0000 | 235,00          |
| 11   | 003947 | SIFÃO ARTICULADO PVC                                    | 10         | 6,9000   | 69,00           |
| 12   | 006266 | SILICONE TRANSPARENTE 280 G                             | 5          | 19,9000  | 99,50           |
| 13   | 005585 | SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM PARAFUSO          | 50         | 6,9000   | 345,00          |
| 14   | 009055 | SPUD P/ VASO                                            | 5          | 7,0000   | 35,00           |
| 15   | 003983 | THINNER COMUM 900ML                                     | 2          | 18,0000  | 36,00           |
| 16   | 003948 | TRANCA PARA CADEADO                                     | 15         | 4,9000   | 73,50           |
| 17   | 005645 | VEDA CALHA 280G                                         | 3          | 19,9000  | 59,70           |
| 18   | 005668 | VERNIZ INCOLOR BRILHANTE EXTERIOR E INTERIOR 3,6 LITROS | 1          | 215,0000 | 215,00          |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>                   |            |          | <b>3.353,65</b> |

|  |  |                           |  |  |                 |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|
|  |  | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  | <b>6.224,35</b> |
|--|--|---------------------------|--|--|-----------------|

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde